
 

   
 

 
    

 

 

 

Nasz znak ZP 04/25                                                 Poznań, dnia  26.03.2025 r. 

 

                         Szanowni Wykonawcy ! 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawa drobnego sprzętu medycznego (typu: układy 
oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 ustawy pzp  z dnia 11 września 2019 roku wprowadza zmiany 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia  w sposób   jak poniżej :  

 

Zmiany do projektu umowy  załącznik nr 7 : 

- § 6 ust. 2  zmiana polega  doprecyzowaniu zapisów umowy  zmiana zaznaczona pogrubiona czcionką 

- § 7 ust. 2   zmiana polega  na dopisaniu słów o brzmieniu „ a dla Pakietu nr 14 nie może upływać 

wcześniej niż w ciągu 6 miesięcy)  zmiana zaznaczona pogrubiona czcionką 

- § 8  zmiana polega  na doprecyzowaniu zapisów umowy w ust. 3 lit.b i dopisaniu słów w ust.5 o 

brzmieniu „ fakturę każdorazowo za zrealizowaną dostawę (w sposób określony w ust 3 lit b powyżej).” 

 

Po zmianach : 
§ 6 

Dokumenty – dopuszczenie do obrotu  

1. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy został dopuszczony do obrotu na rynku, zgodnie z obowiązującym 

prawem w zakresie przedmiotu umowy i posiada wymagane prawem ważne dokumenty dopuszczające przedmiot 

umowy do obrotu oraz może być stosowany na terytorium RP. 

2. Wykonawca  prześle  dokumenty o których mowa w ust 1  jednorazowo na cały przedmiot umowy w formie  

PDF na : zaopatrzenie@skp.ump.edu.pl  

3. Zamawiający może żądać  dokumentów, o których mowa w ust 1 przez cały okres obowiązywania umowy  

4. Wykonawca pokryje wszelkie szkody spowodowane nie dostarczeniem dokumentów, o których mowa w ust.1, a w 

przypadku niezrealizowania żądania Zamawiającego o którym mowa w ust 2 , w tym zapłaci karę umowną zgodnie 

z §11 umowy. 

§ 7 

Termin gwarancji i ważności 

1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony towar Zamawiającemu, której termin obowiązywania będzie zgodny 

z datą ważności na opakowaniu.  

2. Termin ważności sprzedawanego towaru  nie może upływać wcześniej niż w ciągu 12 miesięcy (a dla Pakietu nr 

14 nie może upływać wcześniej niż w ciągu 6 miesięcy) od dnia jego wydania, a dostawy produktów z 

krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone  wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi 

wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.  

3. W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń dostarczanego towaru Wykonawca na pisemny wniosek 

Zamawiającego, zobowiązuje się  w terminie 7 dni  od dnia zgłoszenia, na własny koszt dokonać wymiany na 

towar wolny od wad i uszkodzeń. 
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§ 8 

Cena i warunki płatności 

1. Strony ustalają całkowite wynagrodzenie Wykonawcy na   kwotę : ………………………. zł netto  

(słownie……………………………………) po dodaniu podatku VAT cenę ………………………zł brutto 

(słownie:………………………………………………………), zgodnie z wybraną ofertą przetargową. 

2. Wynagrodzenie, płatne będzie w częściach, według cen jednostkowych podanych w załączniku (zgodnie z ofertą 

przetargową), wyłącznie za zrealizowany przedmiotu umowy tj.:  za faktyczną ilość dostarczonego Towaru, po 

zrealizowaniu  

3. Wynagrodzenie o którym mowa w ust 1 zawiera wszystkie koszty wykonania umowy przez Wykonawcę. 

3. Zapłata przez Zamawiającego wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, następować będzie 

w terminie do 30 dni, licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury  oraz Towaru. Wykonawca, pod 

rygorem uznania doręczenia za nieprawidłowe, doręczy fakturę w jednym z poniższych sposobów: 

a) w formie elektronicznej w trybie ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 2191) na adres: https://integrator.lab.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/  

b) bezpośrednio wraz z zamawianym towarem do Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej (nie później 

niż w dniu dostawy towaru).  

c)    Zamawiający oświadcza ,iż akceptuje przesyłanie przez Wykonawcę faktur VAT w formie elektronicznej, 

zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2017.1221). Faktury VAT będą 

przesyłane na : faktury@skp.ump.edu.pl ( Fakturę należy wysłać w formacie pdf) 

4. Rozliczenie należnego podatku VAT, w przypadku Wykonawcy, dla którego znajdują zastosowanie normy 
właściwe dla rozliczeń wewnątrzwspólnotowych UE w rozumieniu odpowiednich przepisów, stosuje się 
odpowiednio. 

5. Zamawiający zaleca, by za zrealizowane dostawy asortymentu objętego przedmiotem umowy, Wykonawca 
wystawiał i dostarczał Zamawiającemu fakturę każdorazowo za zrealizowaną dostawę (w sposób określony 
w ust 3 lit b powyżej). Wykonawca może również wystawić i dostarczyć jedną fakturę nie później niż 15 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru. 
 

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie 

pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1  dot. pakietu nr  1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawice o poziomie AQL 1,5 
przy spełnieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 

Pytanie nr 2  dot. pakietu nr 4 poz.5 

Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papieru. 
Odpowiedź: 

Zamawiający podaje: szerokość 50 mm długość : 26-30 mm 
 

Pytanie nr 3  dot. Projektu umowy §4 ust. 2 i  §5 pkt 1d 
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania 
całości zamówienia, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, 
prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin 
wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
Każda zmiana umowy wymaga zgodnych oświadczeń woli stron umowy. Zwracamy uwagę na literalne brzmienie 
§4 ust 2 projektu umowy Strony przewidują możliwość(...).  
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Pytanie nr 4  dot. pakietu nr 7  poz.1 

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód z dwoma rurami rozciągliwymi do 180 cm, spełniający pozostałe 

wymagania?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
Pytanie nr 5  dot. pakietu nr 7 poz.2 

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód z dwoma rurami rozciągliwymi do 150 cm, spełniający pozostałe 

wymagania?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
Pytanie nr 6  dot. pakietu nr 4 poz.2 

Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych gwarantujących najwyższą jakość wydruku i pełną 

kompatybilność? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie nr 7  dot. pakietu nr 4 poz.3 

Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych gwarantujących najwyższą jakość wydruku i pełną 

kompatybilność? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

Pytanie nr 8  dot. pakietu nr 4 poz.5 

Czy Zamawiający oczekuję papieru w rozmiarze 50 x30 z nadrukiem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
Pytanie nr 9  dot. pakietu nr 7 poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy pediatryczny o minimalnej 
długości 180cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 10  dot. pakietu nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy noworodkowy  karbowany o 
stałej długości 180cm + rura do worka o dł. 150 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

Pytanie nr 11  dot. pakietu nr 7 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny z dwoma rurami o długości 1,8m i trzecią rurą o długości 1,2m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 



 
   

 

 

 

Pytanie nr 12  dot. pakietu nr 7 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny z dwoma rurami o długości 1,6m i trzecią rurą o długości 1m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 

Pytanie nr 13  dot. pakietu nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny z dwoma rurami o długości 1,6m i trzecią rurą o długości 1m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 

 

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny z workiem 1l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 

Pytanie nr 15  dot. pakietu nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny z rurami o przekroju 15mm? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 

Pytanie nr 16  dot. pakietu nr 7 poz.1-3 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny, w którym rury karbowane, rozciągliwe, skompresowane, z portem 

luer lock są wykonane z PP i EVA? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 

Pytanie nr 17  dot. pakietu nr 7 poz.1-3 

Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny w którym wielkość worka oznaczona jest na opakowaniu 

jednostkowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

Pytanie nr 18  dot. pakietu nr 10 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści adapter o średnicy zewnętrznej (CO2) 2,5mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 
 

Pytanie nr 19  dot. pakietu nr 10 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści adapter o średnicy zewnętrznej (CO2) 2,5mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 

 
 
Pytanie nr 20  dot. pakietu nr 10 poz.1-2 

Czy Zamawiający dopuści adapter przeznaczony dla dorosłych/dzieci? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
 



 
   

 

 

Pytanie nr 21  dot. pakietu nr 10 poz.1-2 

Czy Zamawiający doprecyzuje, czy wymaga adapter przeznaczony do pacjenta zaintubowanego czy 

niezaintubowanego?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 22  dot. pakietu nr 10 poz.3-4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania wkładki redukującej parę wodną?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 23  dot. pakietu nr 10 poz.3-4 

Czy Zamawiający dopuści adapter przeznaczony dla dorosłych/dzieci? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 24  dot. pakietu nr 10 poz.1-4 

Czy Zamawiający doprecyzuje, czy wymaga adapter do krótkotrwałej czy długotrwałej intubacji? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 25  dot. pakietu nr 17 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści żel do USG z korkiem typu TIP, który zapewnia łatwe i wygodne dozowanie żelu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
 
Pytanie nr 26  dot. pakietu nr 17 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści żel do USG zawierający w składzie alkohol benzylowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 27  dot. pakietu nr 17 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści żel do USG 500 ml wraz z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 28  dot. pakietu nr 13 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych niż opisanych przez Zamawiającego w przypadku 
bezpłatnego użyczenia strzygarki na czas trwania umowy. 
Zaproponowane ostrza o szerokości ostrza 36 mm pasują do strzygarki, która posiada trzyzakresową obrotową 
głowicę: 45°w lewo,45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych 
miejscach na ciele. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; 
pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko 
W przypadku dopuszczenia powyższego rozwiązania prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek, które 

użyczymy bezpłatnie na czas trwania umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu 
 
 



 
   

 

 

 

Pytanie nr 29  dot. pakietu nr 4 poz.1 

Proszę o dopuszczenie czepków typu beret wykonanych z włókniny polipropylenowej. Pozostałe 

wymagania zgodne  z SWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy  postepowania prowadzonego po nazwą  „dostawa 
drobnego sprzętu medycznego (typu: układy oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów.” 
 
Pytanie nr 30  dot. pakietu nr 4 poz.2 

Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka zgodnych z opisem: 

- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 

- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy  postepowania prowadzonego po nazwą  „dostawa 
drobnego sprzętu medycznego (typu: układy oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów.” 

 
Pytanie nr 31  dot. pakietu nr 4 poz.3 

Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka zgodnych z opisem: 

- Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 

- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy 

- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia  

- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy  postepowania prowadzonego po nazwą  „dostawa 
drobnego sprzętu medycznego (typu: układy oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów.” 

 
Pytanie nr 32  dot. pakietu nr 4 poz.3 

Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka tylko w jednym kolorze niebiesko-białym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy  postepowania prowadzonego po nazwą  „dostawa 
drobnego sprzętu medycznego (typu: układy oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów.” 

 
Pytanie nr 33  dot. pakietu nr 4 poz.4 

Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka zgodnych z opisem: 

- Czepek w kształcie furażerki z gumką w tylniej części, gwarantującej nieprzesuwanie się 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 

- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 

52g/m2 i  wysokości 6 cm 

- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 



 
   

 

 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy  postepowania prowadzonego po nazwą  „dostawa 
drobnego sprzętu medycznego (typu: układy oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów.” 
 
 
Pytanie nr 34  dot. pakietu nr 13 poz.1 

Proszę o dopuszczenie maski FFP2 zgodnej z opisem: 

- chroni przed stałymi i nielotnymi cząsteczkami cieczy. 

- składana, idealnie wyprofilowana  

- bez zaworu wydechowego,  

- mocowana na gumki zakładane na uszy  

- sztywnik na nos zapewniający dopasowanie i wygodne użytkowanie, 

- 5-warstwowa  

- filtracja powyżej 94%, 

- opakowanie – 25 szt. 

-  spełnia wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy  postepowania prowadzonego po nazwą  „dostawa 
drobnego sprzętu medycznego (typu: układy oddechowe, elektrody, materiały do sterylizacji, itp.) -18 pakietów 
 
Pytanie nr 35  dot. pakietu nr 12 poz.1 

Czy Zamawiający poda numer referencyjny aktualnie stosowanej pułapki wodnej lub w inny sposób sprecyzuje 

opis przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że stosuje aktualnie pułapkę wodną „Waterlock 2-6872130” 
 
Pytanie nr 36  dot. pakietu nr 15 poz.3 

 Czy Zamawiający wymaga, aby testy kontroli dezynfekcji termicznej były samoklejące? Samoklejące zdecydowanie 
ułatwiają archiwizację testów  
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
Pytanie nr 37  dot. pakietu nr 11 poz.1 

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta wkłady do ssaka, pakowane są po 25 sztuk i nie ma 
możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach 
zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie, tym samym przekłada się na niższe 
koszty dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
 
Pytanie nr 38  dot. pakietu nr 12 poz.1 

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta pułapki wodne, pakowane są po 12 sztuk i nie ma 
możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach 
zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie, tym samym przekłada się na niższe 
koszty dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
 
 



 
   

 

 

Pytanie nr 39  dot. pakietu nr 14 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik biologiczny o odczycie po 5 minutach, kompatybilny z innym autoczytnikiem 

niż posiadany przez Zamawiającego w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 40  dot. pakietu nr 14 umowa § 7 pkt. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wskaźników biologicznych z 6 miesięcznym terminem ważności 

od daty dostawy? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzona zmianą jak na wstępie pisma część I . 
 
Pytanie nr 41  dot. pakietu nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 poz. 3 noworodkowego układu okrężnego z rur 

karbowanych elastycznych o średnicy 10 mm, nieskompresowanych, z łącznikiem Y z portem luer lock, z 

łącznikiem łączącym rurę z workiem oddechowym i oznaczonym wielkością workiem oddechowym o pojemności 

0,5 L, spełniającym wymogi SWZ w zakresie długości rur,  z wszystkimi elementami układu w jednym opakowaniu 

zbiorczym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
Pytanie nr 42  dot. pakietu nr 17 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści żel na bazie alkoholu benzylowegoi glikolu monopropylowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu. 
 
Pytanie nr 43  dot. pakietu nr 17 poz.2 i 3 

Czy Zamawiający dopuści żel wpojemnikach o pojemności 500 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 44  dot. pakietu nr 17  

Czy Zamawiający dopuści żel bez właściwości bakteriobójczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 45  dot. pakietu nr 2 poz. 3  

Czy zamawiający dopuści koszulę, która posiada wycięcie w kształcie półokrągłym pod szyją – lamówka w kolorze 

ubrania, dwie kieszenie w przedniej części, spodnie wiązane na trok w psie, nogawki proste, spodnie posiadają 

tylną kieszeń? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 46  dot. pakietu nr 1 poz.1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 47  dot. pakietu nr 3 poz.2  

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 120mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
 



 
   

 

 

 
Pytanie nr 48  dot. pakietu nr 17 poz.1  

Czy Zamawiający dopuści żel do USG, który jest hypoalergiczny, bakteriostatyczny, niewywołujący podrażnień, 

niezawierający aldehydu mrówkowego, rekomendowany przez czołowych producentów medycznego sprzętu 

ultrasonograficznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 49  dot. pakietu nr 7 poz.3  

Czy w Pakiecie nr 7, poz. 3 Zamawiający dopuści układ karbowany o stałej długości mieszczącej się  w 

wymaganym zakresie tj. 2 x 160cm + 1 x 120 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 
 
Pytanie nr 50  dot. pakietu nr 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych bezpudrowych o nieznacznej różnicy w grubościach 

wynoszących na palcach 0,12 +/- 0,02 mm i na dłoni 0,10 +/- 0,02 mm, pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 51  dot. pakietu nr 1  

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aby na opakowaniu znajdowała się informacja o geograficznym 

miejscu pochodzenia (kraju pochodzenia) rękawic?    

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 52  dot. pakietu nr 1  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby dyspenser oraz otwór dozujący rękawic zabezpieczony 

był dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją oraz posiadał instrukcję zakładania i zdejmowania 

rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
Pytanie nr 53  dot. pakietu nr 5 poz.1 i 2  

Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawki doustne mają posiadać tłok w kolorze purpurowym, co pozwala na 

szybką i łatwą identyfikację  produktu przeznaczonego do karmienia, żywienia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
 

Pytanie nr 54  dot. pakietu nr 5 poz.1 i 2  

Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawki mają być sterylne ,pakowane pojedynczo w komplecie z koreczkiem , co 

gwarantuje wyższy poziom bezpieczeństwa w warunkach zabiegowych i jałowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
 
Pytanie nr 55    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany, o której mowa w pytaniu 
 
 
 



 
   

 

 

 
 
 
Pytanie nr 56 dot. projektu umowy par. 8 ust. 5  
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawiania jednej faktury w miesiącu i zezwoli na wystawianie jej po 
każdym zamówieniu?    
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzona zmianą jak na wstępie pisma część I . 
 
Pytanie nr 57 dot. projektu umowy par. 6 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie certyfikatów wraz z umową a nie dostawą?    
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzona zmianą jak na wstępie pisma część I . 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Przewodniczący Komisji przetargowej 
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